Ofício n° 286/2019 - GP

À Vossa Excelência o Senhor

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

.,....--------.....
PROTOCO~f; 7Ç;~ TIPO:

DATA /CJ!6 / ÕJ ASS:
--"-~--

CAMARA MUNIC IPAL DE JACAREI

Jacareí , 14 de junho de 2019.

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n° 123/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 51/6/2019-CMP, dessa Casa Legislativa , datado

de 06 de junho de 2019, recebido nesta Prefeitura no dia 06 de junho de 2019, referente ao

Pedido de Informações n.? 123/19, de autoria do vereador Fernando da Ótica Original,

venho prestar as seguintes informações:

O SAAE, a Secretaria de Desenvolvimento Econômico e os feirantes, em

conjunto , definirão a melhor alternativa de instalação da Feira Livre durante a realização da

obra.

Cumpre informar que a Secretaria de Desenvolvimento Econômico já

em diálogo com o Sr. Enildo Miranda, presidente da Associação dos Feirantes de Ja ar I.

Praça dos Três Poderes. 73 _2° anda r- Centro - Jacareí-SP

Telefone: ( 12) 3955-9 111 - Fax: ( 12) 396 1- 1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Segue anexo a cópia do contrato no qual constam os nomes dos

engenheiros responsáveis, valores e prazos .

Respeitosa

/

---,d ASJOSÉ DE SANTANA

Praça dos Três Poderes. 73 _2° andar - Centro - Jaca rei-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: ( 12) 396 1- 1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br